
*MMFMX01UEXRZ*
S/0346/2023/ODaSH/1

strana 1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. S/0346/2023/ODaSH
uzavřen podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů

Níže označené smluvní strany

Statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupeno: Petrem Korčem, primátorem
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
tel.: – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Jaromír Madenský - odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu
email: tel:

- dále jen objednatel

a

TS a.s.
se sídlem: 17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Ing. Vladimírem Macurou, předsedou představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B,
vložka číslo 1076
bankovní spojení: číslo účtu
Tel:
E-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Zbyněk Plšek, vedoucí provozu Komunikace
email: tel:

- dále jen zhotovitel
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo k veřejné
zakázce "Oprava MZ na mostech M-26, Frýdek a M-1, PND" následujícího znění a obsahu
(dále jen dodatek).



 

 S/0346/2023/ODaSH/1 

strana 2 
 

 

 
článek 1. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání 
smlouvy o dílo ze dne 12.5.2023 na stavební práce pod názvem "Oprava MZ na mostech M-
26, Frýdek a M-1, PND". 
 
1.1 Původní článek č. 3 Doba, místo a další podmínky plnění se upravuje a doplňuje 

 o následující ujednání: 
 

Na základě nevhodných klimatických podmínek se nový termín dokončení 
stanovuje do 31. 3. 2024. Důvodem změny termínu dokončení je nemožnost výměny 
těsnících profilů MZ v letních měsících, protože vlivem vysokých teplot spára 
dosahuje malých rozměrů. Z tohoto důvodu se termín posunuje do klimaticky 
vhodnějších podmínek.  

 
 
 

článek 2. 
Závěrečná ujednání 

                                                   
1. Ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny 

v celém rozsahu. 
  
2. Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, 

objednatel 1 vyhotovení. 
 
3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí……schůze Rady města Frýdku-Místku 

ze dne………………… 
 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento 
dodatek způsobem dle tohoto zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Dodatek 
nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 

 
5. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovány v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o 
zpracování osobních údajů a právech subjektu jsou zveřejněny na stránkách 
www.frydekmistek.cz. 

 

6. Součástí dodatku jsou jeho přílohy:  



 

 S/0346/2023/ODaSH/1 

strana 3 
 

 

Za objednatele:                                                 Za zhotovitele: 

 

Ve Frýdku-Místku, dne                                       Ve Frýdku-Místku, dne  

 

 

_____________________________   __________________________ 

Petr Korč  Ing. Vladimír Macura, 

primátor  předseda představenstva 

   
 
 


